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LIZINY DELL 770-BBIF STATICKE

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

26.07.24 20:52:37

1797 K¢

(bez DPH: 1 485 K¢)
1977 K¢

180 K¢

SvD100369

770-BBIF

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell statické liziny

Sada statickych lizin ReadyRails pro systémy nabizi bez nastroj&i montovanou podporu pro 4pozi¢ni racky se ¢tvercovymi
nebo bezzavitovymi oblymi montaznimi otvory vcetné vsech generaci rackd Dell. Univerzalné podporuje také montéaz s
nastroji do 4pozicovych rackd se zavity a 2pozi¢ni racky (Telco). Tento produkt byl testovan a ovéren v pocitacich Dell.

Pokud jej pouZzijete v pocitaci Dell, vztahuje se na néj technickd podpora spole¢nosti Dell.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita:

PowerEdge R210, R210 I, R220, R230, R230 XL, R240 (STARDUST), R240 XL, R310, R410, R415, XR2

PowerVault NX300



